reflcevatis protempore vacantibus cum pradidiis Car-

dinalibus locorum Ordinariis conjunétim » vel divi-
fira habentes , tanquam membra capiti adh x¢ ntid ¥
Cavcellatiz | Apaftolicz regula menfinm gelervato-
fia , 3 qua Cardinales pr:&wumur , €tiam excipi,
& ficulrates atque Induka, qua cerrarum referva-
tionum obftacula tollunt , ibi quogue (uffragari de-
bere praetendunt 5 & atrendens ptivilegium quo Cac-
dinales in praedi€@a regula prafervantuc 5 €jus intui-
tu Cardinalatus conceffom ¢fle , neque rationi con-
fonum fore , ut Capitula & Canonici , dum fui Piz-
fules Cardinalatus honore preefulgent , plus juris n
prajudicivm Sedis Apoftol. (cuiplosumn Cardinalivin
Prefulum qus , & indolwm confirendi eb ipfa Sede
habentiom , obtineant, quam £ ipfi Cardinales non
forent. Motu praprio {ub die 29. Decembris anni ab
Incarnatione Domini 1625, declatavit intentionis, &
voluntatis fuz effe;quod Cardinales Prafules de om-
nibus , & fingulis beneficiis Ecclefiafticis quomode-
libet nuncupasis , & qualificatis , ad corom etiam
cum alio , vel aliis collationem , proviliencm , pra-
{entationem , eleGionem , [en quamvis aliam limt
lem , vel diffimilem difpofitionem ratione Ecclefia-
rom , quibus ipG Cardinales prafunt , conjundhim,
vel divifim (peantibus,non tamen in hibris Camera
Apoftolica defcriptis » nec ex perfonis familiarinm
Suz San&itatis , vel Conclaviftarum , aut ratiohe
vacationis apud Sedem pradiétam relervacis , vel af-
feGis » qua omnia Sanctitas {ua fibi & luccefloribus
pro tempore exiftentibus (pecialiter & exprefeé rc (et~
vavit , ad prfens vacantibus, & in farurom vacate-
1is , foli per feipfos , vel alios ad id ﬂépﬁtandus ubl-
que Capitulis , & Canonicis , aliifque \quamcun-
que Ordinatiam dilpofitionem corumdem bencfi-
ciorum fimilicer conjunétim vel divifim cum gildem
Cardinalibus habentibus , dummiodo alids ub in-
dultis cis conceffis comprehendantur , hiberé provis
deant, peque Capitola» aut Canonici hujufinedi
privilegio quod Cardinalibus Przfulibus,oullo habi-
toCapitolorum, & Canonicorum relpecto cancel
fum elle dignofcitur , gandere , froi , ac jus aliquod
inde pratendere pofline. Decernens &ﬂﬁratiuilcl“.'
predidam 3 dida die 29, Decembris robur cb-
tinere debere , ctiamfi nedum poblicata fuiflcr, a¢
irritom , &c. it (56 Pl
" Plaget 5 publicetur , & defcribarur, M. -
oaabe|(: %, Le(in
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Ketta & publicatafuit fupradiitareguls in Cane
cellaria Apoftol.anno Incarnationis Dominice M.DC.
XXXV, die vero Azcima menfis Septembris , Pontifi-
aitus pralibats o anctiffimi D, N, anno I'V.